
ZARZĄDZENIE NR 66.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Stara Biała

Na podstawie art.130 § 2, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2016 r. poz.1666 z póź.zm.) 
oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W 2017 roku wprowadza się dodatkowe dni wolne od pracy za święto przypadające w innym dniu niż 
niedziela:

1) za dzień 11 listopada 2017 r. – dzień wybrany przez pracownika przypadający w okresie rozliczeniowym 
tj. 31 października 2017 r. lub 10 listopada 2017 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 4CCD343E-43C1-4E7A-83EA-01F69F7916D7. Ogłoszony Strona 1




